

Årsredovisning för
Waldéns Djurakupunktur AB

556851-3203

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Lena Waldén
Styrelseledamot

2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Walldéns Djurakupunktur AB, 556851-3203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryds kommun registrerades år 2011 och bedriver huvudsakligen verksamhet inom djurskötsel. Det innefattar främst massage, akupunktur, träning av och tävling med hästar, hästuppfödning samt handel med olika hästprodukter. Bolaget utför även massage och akupunktur för människor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat och arbetet med att sänka bolagets kostnader samt leta nya uppdrag har inte gett tillräckligt stor effekt på resultatet för att nå lönsamhet. Ägaren har under året lämnat ett aktieägartillskott om 300 000 kr vilket gör att bolaget har intakt eget kapital.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	635	656	713	921
Resultat efter finansiella poster	-319	-175	308	-241
Soliditet %	10,2	11,1	20,1	6,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	207 385	-175 318
Balanseras i ny räkning		-175 318	175 318
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-318 870
Belopp vid årets utgång	50 000	332 067	-318 870

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 1 100 000 kr (800 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	332 067
Årets resultat	-318 870
Summa	13 197
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 197
Summa	13 197

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1,5,6	635 337	655 525
Övriga rörelseintäkter		2 652	185 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		637 989	841 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-186 096	-281 465
Övriga externa kostnader		-183 016	-177 538
Personalkostnader	2	-486 192	-419 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 044	-138 072
Övriga rörelsekostnader		-10 000	0
Summa rörelsekostnader		-958 348	-1 016 674
Rörelseresultat		-320 359	-175 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 742	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253	-133
Summa finansiella poster		1 489	-51
Resultat efter finansiella poster		-318 870	-175 318
Resultat före skatt		-318 870	-175 318
Årets resultat		-318 870	-175 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3,5,6	106 722	114 608
Inventarier, verktyg och installationer	4	200 969	296 127
Summa materiella anläggningstillgångar		307 691	410 735
Summa anläggningstillgångar		307 691	410 735
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		47 492	64 754
Summa varulager m.m.		47 492	64 754
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 070	116 583
Övriga fordringar		168	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 831	27 277
Summa kortfristiga fordringar		87 069	143 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 484	122 442
Summa kassa och bank		178 484	122 442
Summa omsättningstillgångar		313 045	331 056
SUMMA TILLGÅNGAR		620 736	741 791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		332 067	207 385
Årets resultat		-318 870	-175 318
Summa fritt eget kapital		13 197	32 067
Summa eget kapital		63 197	82 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 536	60 652
Skatteskulder		138	138
Övriga skulder		380 899	511 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 966	86 940
Summa kortfristiga skulder		557 539	659 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		620 736	741 791

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Ovanstående avskrivningar tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	197 155	197 155
Utgående anskaffningsvärden	197 155	197 155
Ingående avskrivningar	-82 547	-74 661
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 886	-7 886
Utgående avskrivningar	-90 433	-82 547
Redovisat värde	106 722	114 608

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 157 899	1 157 899
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-70 420	
Utgående anskaffningsvärden	1 087 479	1 157 899
Ingående avskrivningar	-861 772	-731 586
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	60 420	
Årets avskrivningar	-85 158	-130 186
Utgående avskrivningar	-886 510	-861 772
Redovisat värde	200 969	296 127

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Kommentar till not

Finns inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Kvinnhult

Anna-Lena Waldén

Anna-Lena Waldén
Styrelseledamot

2026-02-06

Datum

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Walldéns Djurakupunktur AB, 556851-3203

Uppdraget

Jag har biträtt Walldéns Djurakupunktur AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 635 337 kr (föregående år 655 525 kr). Det är en minskning med -20 188 kr eller -3,1%.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till -318 870 kr (föregående år -175 318 kr). Det är en minskning med -143 552 kr eller 81,9%. Beräknat med marginal utgör resultatet -50,2% (föregående år -26,7%) av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 620 736 kr (föregående år 741 791 kr). Detta är en minskning med -121 055 kr eller -16,3%. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 10,2% (föregående år 11,1%).

Årets totala kassaflöde uppgår till 56 042 kr (föregående år 75 855 kr).

Traryd 2026-02-04

Marie Olofsson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult